
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ 

Березовского района 
Ханты-Мансийского  автономного округа – Югры 

 
РЕШЕНИЕ 

от 10.06.2013         № 255 
п. Светлый 
 
О внесении изменений в решение 
Совета депутатов сельского поселения 
Светлый от 26.12.2012 г. № 226  
 
 
 

Рассмотрев проект решения Совета депутатов «О внесении изменений 
в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый от 26.12.2012  № 
226 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2013 год и на плановый 
период 2014 и 2015 годов», представленный главой поселения, в 
соответствии с Уставом сельского поселения Светлый 
 

Совет поселения РЕШИЛ: 
 

1.  Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Светлый 
от 26.12.2012 г. № 226 «О бюджете сельского поселения Светлый на 2013 год 
и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения: 

1.1 Приложение 3 решения Совета депутатов сельского поселения 
Светлый от 26.12.2012 года № 226 «О бюджете сельского поселения Светлый 
на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов» - «Распределение 
бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и 
видам расходов бюджета сельского поселения Светлый на 2013 год» 
изложить в следующей редакции согласно Приложения 1 к настоящему 
решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
29.01.2013 года. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на главного 
специалиста по социально-экономическому развитию и бюджетному 
планированию Ч.А. Бадмаева. 

 
 
 
Председатель Совета депутатов 
Глава поселения                                     Н.М. Волчихина 


